
  

 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 

Biała, dnia 20.03.2024 r. 

IR.ZP.271.3.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa 

przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 20.03.2024 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia wpłynęło 13 ofert, złożonych przez:  

 

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

1) Repro Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul Zglenickiego 50G , 09-411 

Płock 

2) BALCERZAK BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. Kard. S. 

Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin  

- Cena oferty brutto: 39 950 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset 

pięćdziesiąty tysięcy złotych 00/100 ) 

- Gwarancja : 7 lata 

 

2. Fadbet S.A., ul. Pułku Piechoty 46, 15-181 Białystok   

Cena oferty brutto: 43 615 800,00 zł (słownie: czterdzieści trzy miliony sześćset piętnaście 

tysięcy osiemset złotych 00/100) 

Gwarancja: 7 lat 

 

3. Grupa Ekoenergia Sp. z o.o. Sierakowice Prawe 141D, 96-100 Skierniewice    

- Cena oferty brutto: 42 719 214,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony siedemset 

dziewiętnaście tysięcy dwieście czternaście złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

4. WIKSBUD SP. Z O.O. ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno 

- Cena oferty brutto: 43 890 000,00 zł (słownie: czterdzieści trzy miliony osiemset 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

1) TWD-BUD TOCZYŁOWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. Narcyzowa 

20A, 04 – 930 Warszawa,  

2) WIMAKS Toczyłowski Hińcza Spółka komandytowa , ul. Narcyzowa 20 A, 09-

930 Warszawa 

- Cena oferty brutto: 42 811 970,40 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony osiemset 

jedenaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 40/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl


 
 

 

6. LINDNER POLSKA SP. Z.O.O. ul. Spokojna 5, 01-044 Warszawa  

- Cena oferty brutto: 40 964 029,83 zł (słownie: czterdzieści milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia dziewięć złotych 83/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

7. Konsorcjum: 

1) Balzola Polska Sp. z o.o. Lider Konsorcjum, al. Jana Pawła II 12, 00-124 

Warszawa,  

2) Lantania SA, Partner Konsorcjum, Calle Sobrado 2, 28050 Madryt, Hiszpania 

- Cena oferty brutto: 33 973 824,71 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony dziewięćset 

siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia cztery złote 71/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

1) KA-BO Borkowski Spółka Komandytowa, ul. Płocka 28 B, 87-800 Włocławek,  

2) Firma Budowlana DOLMAR  Jasiński Grzegorz, ul. Goździkowa 10 Ruziec, 87-

400 Golub Dobrzyń, siedziba biura ul. Na Zapleczu 30, 87-100 Toruń 

- Cena oferty brutto: 46 125 000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć milionów sto dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

9. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe HEGOR Sp. z o.o., ul Gwardyjska 12, 96-

500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 45 340 868,90 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów trzysta 

czterdzieści tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 90/100) 

- Gwarancja : 6 lat 

 

10. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

1) TEKOBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SP. k, ul. Zglenickiego 

44B, 09-411 Płock, 

2) BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna, ul. Graniczna 29, 09-407 Płock 

- Cena oferty brutto:  47 945 400,00 zł (słownie: czterdzieści siedem milionów dziewięćset 

czterdzieści pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

11. ZAB-BUD Sp. z o.o. ul. Nowosielecka 14a/2, 00-466 Warszawa 

- Cena oferty brutto: 34 760 000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery miliony siedemset 

sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

12. EURODOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  ul. Witolda 

Zglenickiego 18, 09-400 Płock 

- Cena oferty brutto: 43 660 337,39zł (słownie: czterdzieści trzy miliony sześćset 

sześćdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści siedem złotych  39/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

13. JL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Plac Tadeusza Kościuszki 1, 18-400 

Łomża 

- Cena oferty brutto: 37 895 914,12 zł (słownie: trzydzieści siedem milionów osiemset 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych  12/100) 

- Gwarancja : 7 lat 


		2024-03-20T14:34:23+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




